102,448,911.41 (njëqind e dy milion e katërqind e dyzetë e tetë mije e nëntëqind e 

njëmbëdhjete pike dyzetë e një) lekë pa TVSH,të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti I: “Ndërtim objekti “Depo materialesh” për Batalionin e Mbështetjes me Shërbime 

(Reparti Ushtarak nr.1001), Zall-Herr,Tiranë” me fond limit: 54,464,513.01 (pesëdhjetë e 

katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e trembëdhjete pike zero një) lekë 

pa tvsh. 

Loti II: “Ndërtim objekti “Depo materialesh” për Repartin Ushtarak nr.1040, Zall-Herr, 

Tiranë me fond limit: 47,984,398.40 (dyzetë e shtate milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mije 

e treqind e nëntëdhjetë e tete pike dyzetë) lekë pa tvsh.

[...]

viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

b. Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë pesë viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël sa vlera e fondit limit të kontratës 

që prokurohet konkretisht: 54,464,513.01 (pesëdhjetë e katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë 

e katër mijë e pesëqind e trembëdhjete pike zero një) lekë pa TVSH. 

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e bën oferten të kualifikueshme.  

Pika 1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e

[...]

kërkesat e mëposhtme minimale të cilat vendosen nga Autoriteti Kontraktor si më poshtë: 

2.3.2 Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo me te vogel se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet konkretisht: 19,193,759 (nëntëmbëdhjetë milion e 

njëqind e nëntëdhjete e tre mije e shtatëqind e pesëdhjete e nënte) lekë pa TVSH, të realizuar 

gjatë pesë viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontratës.  

b. Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë pesë viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël vlera e fondit limit të kontratës që

[...]

Me anë të këtij kriteri kërkohet që Operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanë 

përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën, prandaj është kërkuar që: 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo me te vogel se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet konkretisht: 19,193,759 (nëntëmbëdhjetë milion e 

njëqind e nëntëdhjete e tre mije e shtatëqind e pesëdhjete e nënte) lekë pa TVSH, të 

realizuar gjatë pesë viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontratës.  

b. Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël vlera e fondit limit të